
Číslo smlouvy: Zoo 424/2023 

strana 1 z 4 

 

 

Smlouva o výkonu funkce člena hodnotící komise 

 I. 

Smluvní strany 

Zadavatel: Zoo Liberec, příspěvková organizace 

Zapsán: v rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod 

sp. zn. Pr 1191 

Zastoupen: MVDr. Davidem Nejedlem, ředitelem 

Se sídlem: Lidové sady 425/1, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec 

IČO: 10973583 

Datová schránka: qayc2yv 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: MVDr. David Nejedlo, ředitel 

Kontaktní osoba ve věcech technických: xxx 

jako zadavatel na straně jedné (dále také jako „zadavatel“) 

Člen hodnotící komise: 

a 

Jméno a příjmení: Petr Štefek 

Adresa: Jana Masaryka 1315, Hradec Králové, 50012 

IČO: 10695851 

Telefonní kontakt: xxx 

Datová schránka: 3yyffax 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx  

jako člen hodnotící komise na straně druhé (dále také jako „člen hodnotící komise“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsensu podle ust.  

§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také jako „OZ“), tuto 

smlouvu o výkonu funkce člena hodnotící komise (dále také jako „smlouva“): 



Číslo smlouvy: Zoo 424/2023 

strana 2 z 4 

 

 

II.  

Předmět smlouvy a prohlášení člena hodnotící komise 

1. Zadavatel dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“) zahájil zadávací řízení 

na veřejnou zakázku pod názvem „Rozšíření Zoo Liberec - Údolí ohrožené 

divočiny““ (dále také jako „zadávací řízení“, nebo samotná zakázka jako „veřejná 

zakázka“). 

2. V rámci výše specif ikovaného zadávacího řízení zadavatel ustanoví dle ust. § 42 odst. 1 

ZZVZ hodnotící komisi. 

3. Na základě této smlouvy člen hodnotící komise přijímá členství v této komisi a se svým 

jmenováním podpisem této smlouvy souhlasí. 

4. Zadavatel výslovně prohlašuje, že seznámí člena hodnotící komise s veškerou 

nezbytnou dokumentací, která se týká veřejné zakázky a která je nezbytná pro řádný 

výkon funkce člena hodnotící komise. 

5. Člen hodnotící komise bude provádět činnosti v rámci hodnotící komise v souladu s 

obecně závaznými právními předpisy, zejména v rozsahu ZZVZ.  

III.   

Odměna 

1. Za výkon funkce člena hodnotící komise v zadávacím řízení náleží členovi hodnotící 

komise jednorázová odměna stanovená na základě hodinové sazby 1000,- Kč/hod. dle 

přeloženého výkazu provedených prací a refundace cestovních výloh na základě 

použitých cestovních dokladů. 

2. Odměna za výkon funkce člena hodnotící komise podle čl. III odst. 1 této smlouvy 

členovi komise náleží po předložení písemné zprávy o hodnocení konečných nabídek dle 

ust. § 119 ZZVZ, která bude podepsána všemi členy hodnotící komise a samotným 

zadavatelem. Odměna bude členovi hodnotící komise vyplacena do 20 dnů od předložení 

písemné zprávy o hodnocení konečných nabídek dle předchozí věty, a to bankovním 

převodem na bankovní účet člena hodnotící komise uvedený v čl. I této smlouvy.  

3. Odměna dle čl. III odst. 1 této smlouvy členovi hodnotící komise nenáleží, pokud vyjde 

najevo, že člen hodnotící komise byl ve vztahu k předmětné veřejné zakázce či 

některému z účastníků ve střetu zájmu ve smyslu ust. § 44 ZZVZ, a tento střet zájmu 

zadavateli bez zbytečného odkladu neoznámil. 

4. Odměna dle čl. III odst. 1 této smlouvy členovi hodnotící komise rovněž nenáleží, pokud 

člen hodnotící komise postupoval při výkonu činnosti člena hodnotící komise v rozporu 

se ZZVZ. 



Číslo smlouvy: Zoo 424/2023 

strana 3 z 4 

 

 

IV.  

Provádění činnosti 

1. Člen hodnotící komise je povinen vykonávat činnost člena hodnotící komise s odbornou 

a potřebnou péčí, přičemž je povinen šetřit práv zadavatele a třetích osob.  

2. Člen hodnotící komise je povinen zadavatele bezodkladně informovat o veškerých 

významných skutečnostech souvisejících s prováděním činnosti člena hodnotící komise.  

3. Člen hodnotící komise je povinen dbát pokynů zadavatele a řídit se obecně závaznými 

právními předpisy. 

V.  

Doba trvání a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení činnosti hodnotící komise.  

VI.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv. 

2. Smluvní vztahy mezi stranami vzniklé na základě této smlouvy se řídí právním řádem 

České republiky, zejména pak OZ, ZZVZ a dalšími souvisejícími právními předpisy.  

3. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy, ať už vzhledem k platnému právnímu 

řádu nebo vzhledem k jeho změnám, ukáže neplatným, neúčinným, sporným nebo 

nevymahatelným anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení této 

smlouvy touto skutečností nedotčena. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, 

neúčinné, sporné nebo nevymahatelné ustanovení neprodleně nahradit ustanovením 

novým, které svou povahou a účelem odpovídá nejvíce původnímu ustanovení smlouvy.  

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné spory vyplývající z této smlouvy se 

budou řešit primárně dohodou. Nedojde-li k dohodě a vznikne-li spor, smluvní strany 

se v souladu s ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 

pozdějších předpisů dohodly, že místní příslušnost soudu prvního stupně se bude vždy 

řídit sídlem objednatele. 

5. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy 

lze provést pouze písemnou formou. 

6. Člen hodnotící komise nemůže bez souhlasu zadavatele postoupit svá práva a povinnosti 

plynoucí ze smlouvy na třetí osobu. 

7. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž zadavatel obdrží jeden 



Číslo smlouvy: Zoo 424/2023 

strana 4 z 4 

 

 

(1) stejnopis a člen hodnotící komise také jeden (1) stejnopis, alternativně může být 

smlouva podepsána smluvními stranami prostřednictvím kvalif ikovaných elektronických 

podpisů. 

8. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě právního nástupnictví jsou nástupnické 

subjekty smluvních stran vázány ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.  

9. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy v registru smluv. 

Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel. 

10.  Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem 

uveřejnění v registru smluv, je-li to potřeba v souladu s příslušnými právními předpisy. 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly  

jejímu obsahu a uzavírají ji svobodně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své níže 

uvedené podpisy. 

11.  Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 

a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

V Liberci dne 4. 1. 2024                                            VHradci Králové dne 16.12.2013 

 

 

Za zadavatele: Za člena hodnotící komise: 

 


